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مایکروسافت، هوش مصنوعی را 
راهنمای خرید می کند

گروه علمی و آموزشی- مایکروسافت ابزار های مبتنی بر هوش مصنوعی 
را برای سهولت خرید در Bing و Edge عرضه خواهد کرد.

شــرکت مایکروســافت اعلام کرد که از جادوی هــوش مصنوعی برای 
بهبود تجربه خرید در موتور جست وجوی بینگ و ربات چت هوش مصنوعی 
Edge اســتفاده خواهد کرد؛ به گونه ای که این شرکت مجموعه ای از ابزار های 
جدید را معرفی کرده که قدرت هوش مصنوعی را به صورت خودکار به عنوان 
راهنمای خرید به تسخیر در آورده است. به عنوان مثال، اگر به یک کالج می روید 
 College" و ایده ای ندارید یا نمی دانید که چه چیزی بخرید، کافی است عبارت
supplies" را در کادر جســت وجوی Bing تایپ کنید، و ربات چت هوش 
مصنوعی راهنمای خرید را به شما نشان خواهد داد. این ابزار همچنین به شما امکان 
می دهد تا کالا های موجود را در کنار یکدیگر در یک جدول هوشمند مقایسه کنید. 
مایکروسافت اعلام کرد که راهنمای خرید Bing در ایالات متحده موجود است 
و به مرور زمان در ســایر بازار ها نیز عرضه خواهد شــد. هنگامی که یک الگو را 
برای خود انتخاب می کنید، می توانید از بینگ چت در Edge بخواهید که به جای 
بررسی های متعدد و طولانی، آنچه که مردم در مورد آن آنلاین می گویند، خلاصه 
کند. ابزار دیگری که عرضه شده تطبیق قیمت هاست؛ بنابراین وقتی در نهایت در 
مورد لپ تاپ مورد علاقه خود تصمیم گرفتید، Bing و Edge می توانند به شما 
کمک کنند تا بهترین قیمت و زمان خرید را پیدا کنید. این شــرکت توضیح داده 
است: ویژگی تطبیق قیمت ما حتی پس از خرید، با نظارت بر قیمت کالا و کمک 
به شما برای درخواست مطابقت در صورت کاهش، عمل خواهد کرد. این شماره 
در ایالات متحــده موجود خواهد بود. ابزار های دیگری مانند تاریخچه قیمت، 
مقایسه قیمت، بازگشت نقدی و ردیابی بسته در بازار های منتخب موجود است 

و در Edge تعبیه شده است.

گروه علمی و آموزشی- نسخه 
 Apple Vision Pro طلاکاری شده
با قیمت ۴۶۰۰۰ دلار عرضه شده است.
اگــر فکر می کردید که هدســت 
ویژن پرو ۳۴۹۹ دلاری اپل گران است، 
از دانســتن اینکه نســخه ای با روکش 
طلایی از ویژن پــرو وجود دارد که ده 
برابر گرانتر از خود آن است، شگفت زده 
 Caviar خواهید شد.شرکت معروف
به عرضــه نســخه های گران قیمت و 
طلاکاری شده تعدادی از محصولات 
اپل عادت کرده اســت کــه این اتفاق 
در مورد هدســت های واقعیت افزوده 
جدید اپل نیز رخ داده است؛ به گونه ای 
 Apple Vision که این شرکت نسخه
Pro CVR Edition را بــا روکش 
طلای ۱۸ عیار عرضه کرده که می توانید 
با قیمــت ۴۶۰۰۰ دلار آن را تهیه کنید. 
به گفته این شــرکت، این ویژن پرو که 

به صورت سفارشی طراحی شده است، 
از لوازم جانبی مد روز مانند عینک های 
تام فورد و ماســک های اسکی گوچی 
الهام گرفته اســت تا اپل ویژن پرو را به 
ترکیبی عالی از فناوری و سبک تبدیل 
کند. طراحی این هدســت دارای بیش 
از ۱.۵ کیلوگرم طلای ۱۸ عیار اســت و 

پایه ســر آن از چرم باکیفیت ومعروف 
Connolly ســاخته شده است.  این 
شــرکت در یک بیانیه اعلام کرد که این 
هدســت دارای ویژگی های پیشرفته و 
یک اثر هنری است که به طور یکپارچه 
با فضای شخصی شما ترکیب می شود، 
به گونه ای کــه می توانید ویژگی های 

 Vision Pro پیشــرفته را در داخــل
۳۴۹۹ دلاری نیــز بیابیــد، اگر این اثر 
هنری را می خواهید، ده برابر باید بیشتر 
خرج کنید. شرکت Caviar همچنین 
 Vision Pro's نگاهی گذرا به ویژگی
Eyesight می اندازد که چشــم های 
کاربــر را از بیــرون نشــان می دهد و 
واکنش های متفاوتی را از ســوی مردم 
دریافت کرده است،Caviar راه حلی 
ارائه کرده اســت که به کاربران امکان 
کنتــرل کامل بر حریم خصوصی خود 
را می دهــد. یک گیره بــا روکش طلا 
روی هدر هدست وجود دارد، بنابراین 
کاربــران اکنون می توانند انتخاب کنند 
که چــه زمانی خود را نشــان دهند. با 
 Vision این قیمــت گزاف، نســخه
Pro CVR مانند ســایر محصولات 
Caviar، کمیاب خواهد بود و تنها ۲۴ 
دستگاه در دسترس قرار خواهد گرفت. 

گــروه علمی و آموزشــی- 
مرسدس-آ ام گ اس۶۳ ئی پرفورمنس 
۲۰۲۴ قدرتمندترین مدل اس-کلاس 
تا به امروز محسوب می شود که ترکیبی 
از تجمل، راحتی و قدرت بی رحمانه را 

ارائه می کند.
برای بیش از نیم قرن، اس-کلاس 
به عنوان ویترینی از توانایی های مهندسان 
مرسدس بنز عمل کرده است. فناوری 
هایی مانند کنترل پایداری الکترونیکی، 
ترمزهای ضد قفل و کروز کنترل تطبیقی 
در این ســری از خودروهای مرسدس 
بنز معرفی شدند. مرسدس-آ ام گ برای 
معرفی جدیدترین محصول سری اس-
کلاس است. این خودرو قدرتمندترین 
مدل اس-کلاس تا به امروز محسوب 
می شود که ترکیبی از تجمل، راحتی و 

قدرت بی رحمانه را ارائه می کند.
طراحی بیرونــی و درونی 
مرســدس-آ ام گ اس63 ئــی 

پرفورمنس 2024
از همان نگاه نخست، مرسدس-آ 
ام گ اس۶۳ ئی پرفورمنس چشــمگیر 
به نظر می رســد. جلوپنجــره ویژه آ ام 
گ در ایــن خودرو به کار گرفته شــده 

است. ورودی های هوای بزرگ با الهام 
از طراحی جت وینگ، رینگ های ۲۱ 
اینچــی آ ام گ و لوله های اگزوز دوقلو 
یک ســواری پر قدرت بــا اس۶۳ ئی 

پرفورمنس جدید را وعده می دهند.
در فضای داخلی اســتفاده از چرم 
در قسمت های مختلف جلب توجه می 
کند. غربیلک فرمان آ ام گ پرفورمنس، 
کابین عقب درجه یک و صندلی هایی 
با قابلیت تنظیم در حالت های مختلف 
محیطی لوکس و راحت را فراهم کرده 
تا تکمیل کننده بخش عملکرد خودرو 
باشــد. نمایشگر ۱۲.۳ اینچی در پشت 

فرمان و نمایشگر ۱۲.۸ اینچی در مرکز 
داشبورد اطلاعات مورد نیاز راننده را در 

اختیار وی قرار می دهند. 
ویژگی های فنی مرسدس-آ ام گ 

اس۶۳ ئی پرفورمنس ۲۰۲۴
سامانه ئی پرفورمنس آ ام گ شامل 
یک پیشــرانه ۴ لیتری هشت سیلندر 
خورجینــی توربو دوقلو در جلو و یک 

موتور الکتریکی در عقب می شود.
پیشرانه بنزینی توانایی تولید ۶۰۳ 
اسب بخار نیرو را دارد، در شرایطی که 
موتور الکتریکی ۱۸۸ اسب بخار نیرو و 
۲۳۶ پوند فوت گشتاور تولید می کند. 

در مجموع، مرســدس-آ ام گ اس۶۳ 
ئی پرفورمنس توانایی تولید 7۹۱ اسب 
بخار نیرو و ۱۰۵۵ پوند فوت گشتاور را 
دارد. بر این اساس، با قدرتمندترین مدل 

اس-کلاس در تاریخ روبرو هستیم.
وظیفــه انتقال نیرو بــه هر چهار 
چــرخ خودرو بر عهده یک جعبه دنده 
۹ سرعته اتوماتیک است. مرسدس-آ 
ام گ اس۶۳ ئی پرفورمنس قادر است 
تنهــا طی ۳.۲ ثانیه ســرعت خود را از 
صفر به ۹۶ کیلومتر بر ســاعت برساند. 
این خودرو توانایی دســتیابی به بیشینه 
ســرعت ۱۸۰ مایل بر ســاعت )۲۹۰ 
کیلومتر بر ساعت( را دارد.بسته باتری 
عملکرد بالا آ ام گ با ظرفیت ۱۳.۱ کیلو 
وات ساعت نیروی این موتور الکتریکی 
را تامین می کند.  آرایش سامانه پیشران 
و انتقال نیرو چابکی بیشتر و هندلینگ 
بهتــر بــرای ایــن اس-کلاس جدید 
را فراهــم کرده اســت. هفت حالت 
رانندگی به راننــده اجازه می دهد تا با 
توجه به شرایط گزینه مورد نیاز خود را 
انتخاب کند. این از حالت رانندگی تمام 
الکتریکی تا قدرت و عملکرد حداکثری 
در حالت "اسپرت+" را شامل می شود.

هدست ویژن پرو اپل با روکش طلا رونمایی شد

قدرتمندترین مدل اس-کلاس تا به امروز توسط مرسدس بنز معرفی شد

گــروه علمی و آموزشــی- 
حمید طریفی حســینی با بیان اینکه 
دســتورالعمل جهش تحصیلی ۵ تیر 
به استان ها ابلاغ شده است و  فرآیند 
انجام آن شــروع شــده است، اظهار 
کرد: فرآیند نوبت گیری برای جهش 
تحصیلی از ۵ تیــر آغاز و تا ۵ مرداد 
ماه ادامه دارد. انجام جهش تحصیلی 
شــرایطی دارد از جملــه آنکه همه 
نمرات تحصیلی ســال های گذشته 
دانش آموز متقاضی جهش تحصیلی 

باید »خیلی خوب« باشد.
وی درباره فرآینــد اقدام برای 
جهــش تحصیلی توضیــح داد: ابتدا 
مدارک لازم را مدیر مدرســه بررسی 
مــی کند و پــس از تاییــد مدارک 
و نمــرات دانــش آمــوز متقاضی 
جهش تحصیلی، مدیر مدرســه باید 
مشــخصات دانش آموز را در سامانه 
"ســیدا" وارد کنــد و این ثبت نام را 
بــه خانواده اطلاع مــی دهد. پس از 
 آن خانواده باید با مراجعه به ســامانه

 my.medu.ir و بــا انتخاب نقش 
"دانــش آموز" اطلاعــات تکمیلی 
و مشــخصات دانش آموز را وارد و 
هزینــه ای را برای ایــن امر پرداخت 
مــی کند. رئیس ســازمان آموزش و 
پرورش اســتثنائی با بیان اینکه هزینه 
ثبت نام بــرای جهش تحصیلی ۱۸۰ 

هزار تومان است که خانواده باید آن 
را در ســامانه پرداخت کنند، تصریح 
کرد: پــس از پرداخت هزینه و انجام 
نوبت گیــری، خانــواده باید منتظر 
بمانند تا از طریق پیامک روز و تاریخ 
مراجعه به پایگاه ها برای انجام جهش 

تحصیلی اطلاع رسانی شود.
طریفــی همچنین تاکید کرد که 
نوبت گیری جهش تحصیلی به هیچ 

عنوان تمدید نمی شود.
 وی دربــاره چرایــی تمدیــد 
نشــدن مهلت ثبت نــام برای نوبت 
گیری جهش تحصیلی، افزود: پس از 

ارزیابی دانش آموز باید مهلتی وجود 
داشته باشــد تا دانش آموز کتب پایه 
تحصیلی مربوطه که می خواهد در آن 
جهش کند را تهیه و بخواند و ســپس 
امتحان آن را بدهد. از این جهت این 
مهلت به هیچ عنوان تمدید نمی شود.
ارزیابی هوشــی و روانی 
دانــش آمــوز متقاضی جهش 

تحصیلی
به گفته رئیس ســازمان آموزش 
و پــرورش اســتثنائی، دانش آموز 
متقاضی جهــش تحصیلی علاوه بر 
ارزیابی هوشی مورد سنجش روانی 

نیز قرار می گیرد.
طریفی ادامه داد: باید دانش آموز 
متقاضی جهش تحصیلــی ارزیابی 
هوشــی و روانی شــود. یعنی ما هم 
ارزیابی هوشــی را انجام می دهیم و 
هم آمادگی روانی دانش آموز را احراز 
می کنیم. اگر این شرایط را داشت به 
او اجازه داده می شود تا در امتحانات 

مربوطه شرکت کند. این کار از اواخر 
مرداد و در شــهریور انجام می شود. 
درواقــع پس از اینکه پرونده ارزیابی 
هوشی و روانی دانش آموز بسته شد، 
دانــش آموز می توانــد در امتحانات 

شرکت کند.
جهــش پایــه اول و جهش 
بــار دوم نیاز بــه رای و اجازه 

کمیسیون منطقه دارد
وی با بیان اینکه سازمان آموزش 
و پرورش اســتثنایی فقط اجازه دارد 
فرآیند جهش تحصیلی مقطع ابتدایی 
را انجــام دهد، توضیــح داد: جهش 
تحصیلی مــی تواند از کلاس اول به 
سوم، دوم به چهارم، سوم به پنجم، و 
چهارم به ششــم دبستان انجام شود. 
جهــش پایه اول و جهشــی که برای 
دومیــن بار اتفاق می افتد باید با رای 
و اجازه کمیســیون منطقه یا اســتان 

آموزش و پرورش باشد.
به گفته رئیس سازمان آموزش و 

پرورش استثنائی، هر دانش آموز در 
پایه ابتدایی مــی تواند دو بار جهش 

تحصیلی داشته باشد.
طریفی با ذکر مثالی افزود: برای 
مثال ممکن است دانش آموزی جهش 
اول به سوم ابتدایی داشته باشد، پایه 
چهارم را به طور معمول خوانده باشد 
و سپس بخواهد جهش پنجم به ششم 

انجام دهد. برای جهش بار دوم به جز 
نیاز به تایید و اجازه کمیسیون منطقه، 
باید نمره هوشی دانش آموز مقداری 

بالاتر از جهش نوبت اول او باشد.
تحصیلی  جهش  شــرایط 

»چند پایه« چیست؟
طریفی همچنین این را هم گفت 
که جهش تحصیلی چندپایه و جهش 
تحصیلی در مقطع متوســطه نیاز به 
رای شورای عالی آموزش و پرورش 
دارد. وی خاطر نشــان کرد: جهش 
چند پایه به این معنا اســت که دانش 
آموز بخواهد دو یا سه پایه تحصیلی 
را همزمــان جهش کند. برای این امر 
باید تاییده شــورای عالی آموزش و 
پرورش را داشــت. عــلاوه بر لزوم 
داشتن تایید شــورای عالی آموزش 
و پرورش برای جهش چندپایه، این 
دانش آموز باید نمره هوشی بالاتری 
را نســبت به نمره هوشی جهش یک 

پایه کسب کند. 
بنا بر اظهارات رئیس ســازمان 
آموزش و پرورش اســتثنائی، تعیین 
نمره هوشــی دانش آموزان متقاضی 
جهش تحصیلی با ابزارهای خاصی 
سنجیده می شود و باید انعطاف معیار 
این دانش آمــوزان از دانش آموزان 
عادی بالاتر باشد تا به او اجازه جهش 

تحصیلی داده شود.

گــروه علمی و آموزشــی- 
نام شــرکتی   )Urtopia(اورتوپیــا
اســت که اولین دوچرخه الکتریکی 
جهــان را که به ربات هوش مصنوعی 
ChatGPT مجهز شده معرفی کرده 
اســت تا راکب خــود را به صورت 
خودکار به نزدیک ترین کافه برساند یا 
به او اطلاع دهد که امروز باران خواهد 
آمــد یا نه و به طــور کلی می توان هر 
چیزی را از آن پرســید. یک شــرکت 
پیشرو در صنعت دوچرخه سواری به 
نام اورتوپیا)Urtopia( راه حلی برای 

دوچرخه ســواری های طولانی مدت 
پیــدا کرده اســت.اورتوپیا در رویداد 
EUROBIKE ۲۰۲۳ بــا معرفــی 
اولین دوچرخه الکتریکی جهان که با 
ChatGPT یکپارچه شده است، نام 

خود را بر سر زبان ها انداخته است.
ربــات  یــک   ChatGPT
گفتگوگر هوش مصنوعی اســت که 
توســط شــرکت OpenAI توسعه 
یافتــه و در حال حاضــر محبوبیت 
زیادی پیدا کرده و موجی از اشــتیاق 
و توجه را به ســمت هوش مصنوعی 

مولد به راه انداخته اســت.این شرکت 
در یــک بیانیه مطبوعاتــی اعلام کرد 
که دوچرخه الکتریکی هوشــمند آن، 
همراهی اســتثنایی بــرای دوچرخه 
ســواران خواهــد بود کــه با کمک 
ChatGPT و ویژگی های تشخیص 
صدای اورتوپیا، کمک های در لحظه را 

به راکبان ارائه می کند.
شکســتن مرزهــا و فراهم 
کردن دوچرخه ســواری برای 

همه
این شــرکت که محصول جدید 
خود را با عنوان »دوچرخه ای با ذهن« 
یاد می کند، ادعا می کند که این دوچرخه 
الکتریکی هر سفری را پر از شگفتی و 
شادی می کند. اورتوپیا با فناوری هایی 
مانند ناوبری GPS داخلی، سیســتم 
ضد سرقت، ویژگی های ایمنی هنگام 
سواری و قابلیت های ضبط داده، یک 
تجربه دوچرخه سواری ایمن و لذت 
بخش را برای دوچرخه ســواران در 
تمام ســطوح ارائه می دهد. نســخه 
آزمایشــی این دوچرخــه به نمایش 

گذاشته شــد و کاربران می توانستند 
تنها با فشــردن یک دکمه روی فرمان 
دوچرخــه، قابلیت گفتگو با دســتیار 
صوتــی ChatGPT را فعــال کنند.
دوچرخه های الکتریکی این شــرکت 
 Apple با ســکوهای محبوبی مانند
Health و Strava ادغام می شــوند 
و امکانات جدیدی را برای دوچرخه 
سواران ایجاد می کنند. همچنین به لطف 
ادغام داده های سلامتی با ساعت های 
هوشمند، دوچرخه سواران می توانند 
بر نوســانات ضربان قلب خود هنگام 

دوچرخه سواری نظارت کنند.
دوچرخه به ایــن داده ها گوش 
می دهــد و کمک قدرتــی را به طور 
خــودکار تنظیــم می کند تــا تجربه 
دوچرخه سواری بهتری را برای راکب 
رقم بزنــد و دوچرخه ســوار بتواند 
مسافت بیشتری را بپیماید. سازگاری 
بــا Strava این امکان را برای راکبان 
این دوچرخه فراهم می کند تا به راحتی 
دوچرخه ســواری خــود را همراه با 
اعتبار دیجیتالی که به دست می آورند، 

در رســانه های اجتماعی به اشــتراک 
بگذارند. این امر برای تشــویق بیشتر 
مردم به استقبال و استفاده از دوچرخه 
سواری نسبت به سایر اشکال حمل و 

نقل است که آلاینده هستند.
تلفیقی از هنر و فناوری

تعهــد اورتوپیا بــه ویژگی های 
هوشــمند و پایداری زیست محیطی 
توجه طراح صنعتی مشهور »هارتموت 
اسلینگر« را به خود جلب کرده است.

 Frog شــرکت  بنیانگــذار 
Design و ذهن خلاق پشت مفهوم 
طراحی نمادین »ســفید برفی« اپل با 
این شــرکت همکاری کرده است تا 
Urtopia Fusion را در رویــداد 
EUROBIKE ۲۰۲۳ رونمایی کند.
 Urtopia(فیوژن اورتوپیا  دوچرخه 
Fusion( جدید و بسیار مورد انتظار 
و یک اثر هنری با بدنه کامل فیبر کربنی 
بــا وزن کمتر از ۲۰ کیلوگرم اســت. 
طراحی صنعتی شیک آن و سازگاری 
آن بــا تمام جاده ها، اســلینگر را بر آن 
داشــت تــا آن را »آیفونــی در دنیای 

دوچرخه های الکتریکی« لقب دهد.
ادغــام ChatGPT بــا ایــن 
دوچرخــه به دوچرخه ســوار اجازه 
می دهد تا از دوچرخه برای رسیدن به 
نزدیکترین کافه یا هر جایی که راکب 
می خواهد، کمــک بگیرد و همچنین 
می تواند از ربات بخواهد تا مکالمه ای 
را در مورد هر موضوعی، همانطور که 
در یک ویدیوی تبلیغاتی نشــان داده 
شــده است، شــروع کند.در حالی که 
صدای دوچرخــه در آن ویدیو تقریباً 
رباتیک و مصنوعی به نظر می رســد، 
اما به گفته شــرکت سازنده، با استقبال 
بیشــتر کاربــران از آن و تنظیم دقیق 
توسط شــرکت، این ویژگی می تواند 
بهبود یابد. اورتوپیا از مرسدس بنز در 
 ChatGPT ارائه و یکپارچه ســازی
با محصولات خود برای مشــتریانش 
پیروی می کند. این خودروساز مشهور 
آلمانی نیز چندی پیش از اضافه شدن 
ربــات گفتگوگــر ChatGPT به 
سیستم چندرسانه ای MBUX خود 

خبر داد.

شرایط جهش چند پایه

مهلت نوبت گیری »جهش تحصیلی« 
تمدید نمی شود

بنا بر اعلام رئیس سازمان آموزش و پرورش استثنائی، مهلت نوبت گیری برای جهش تحصیلی که از ۵ تیرماه آغاز
 شده است و تا ۵ مرداد ادامه دارد، تمدید نمی شود.

جهــش چند پایه به این معنا اســت کــه دانش آموز بخواهد دو یا ســه پایه تحصیلی را 
همزمان جهش کند. برای این امر باید تاییده شــورای عالی آموزش و پرورش را داشــت. 
علاوه بر لزوم داشــتن تایید شــورای عالی آموزش و پرورش برای جهش چندپایه، این 
دانش آموز باید نمره هوشی بالاتری را نسبت به نمره هوشی جهش یک پایه کسب کند. 
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ChatGPT رونمایی از اولین دوچرخه برقی جهان مجهز به


